SCRIPTA

Numéro Scripta : 4565

Auteur(s) : Joël de Subligny [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1242, septembre

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Joël de Subligny donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel la rente annuelle d'un champ sis à Saint-Aubin-de-Terregatte.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCL, p. 242.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Juhellus de Signeio, pro salute anime mee et antecessorum meorum, dedi et concessi Deo et abbatie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus tres Cenomonences annui redditus quos ego percipiebam in quodam campo sito in parochia Sancti Albini de Terra Vasta, qui vocatur Campus Failli, de cetero dictis canonicis libere, pacifice et integre, sine aliqua reclamazione mei aut heredum meorum, in puram et perpetuam elemosinam annuatim ad festum Beati Remigii recipiendos et habendos et quindecim ova ad pascha. Et hoc eisdem canonicis ego dictus Juhellus, et heredes mei tenemur garantizare vel in hereditate nostra excambiare valore competenti. Sciendum vero est quod, nisi dicti canonici dictos denarios et dicta ova ad prefatos terminos pacifice habuerint, in predicto campo suam justiciam plenarie, quicumque illum tenuerit, quousque prefatus redditus persolvatur, poterunt exercere. Ut hoc autem ratum sit et firmum, ego dictus Juhellus presentem cartam sigilli mei testimonio confirmavi. Actum est hoc anno Domini M CC XL secundo, mense septembri.